1

２０１３年９月３０日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

役員を含む人事異動について（要旨）

当社は、10 月 1日付をもって下記のとおり役員を含む人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I．人事異動

1．役員人事

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

小林
こばやし

  稔
みのる

 執行役員常務 執行役員常務

 ビジネスサポート本部長 ビジネスサポート本部長

 （兼）事業推進本部副本部長 （兼）事業推進本部副本部長

 （兼）ソリューションビジネスモデル （兼）ソリューションビジネスモデル

 推進室員    推進室員

 （兼）内部統制室担当 （兼）業務プロセス改革推進室担当

  （兼）監査部担当

吉川
よしかわ

 龍彦
たつひこ

 執行役員 執行役員

 商品戦略推進本部副本部長 営業推進本部副本部長

浅
あさ

香
か

 直
なお

也
や

 執行役員 執行役員

 商品戦略推進本部副本部長 商品戦略本部副本部長

  （兼）商品企画統括室長

坂
さか

井
い

  満
みつる

 執行役員 執行役員

 商品戦略推進本部長 商品戦略本部長

 （兼）自律改善推進室担当 （兼）自律改善推進室担当

 （兼）CS・ES 推進室担当 （兼）CS・ES 推進室担当

2．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

《内部統制室》

結城 恭市 内部統制室長 業務プロセス改革推進室長

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

2

〔コーポレートグループ〕

【BPR 推進本部】

《プロセス改革推進室》

稲葉  実 （富士通（株）） （富士通（株））

  (兼)プロセス改革推進室長

《CIT 推進統括部》

河崎恭一郎 CIT 推進統括部長 経営情報システム推進室長

〔ソリューションビジネスグループ〕

【システム本部】

《システム業務統括部》

友国 博之 システム業務統括部長 システム業務統括部長

 （兼）AZSERVICE サポート統括部長 （兼）テクニカルサポート統括部長

  （兼）フィールドサービスビジネス本部

  ビジネス支援統括部主席部長

〔営業グループ〕

【営業推進本部】

《事業推進統括部》

野田 剛章 （富士通（株）） （富士通（株））

 （兼）事業推進統括部長代理

【商品戦略推進本部】

川嶋 健司 商品戦略推進本部長代理 ビジネスパートナー本部長代理

 （兼）業種・業務ソリューション推進 （兼）ソリューションマーケティング推進

 統括部長 統括部長

  （兼）業務ソリューション推進部長

水谷 修造 商品戦略推進本部長代理 営業推進本部長代理

 （兼）プロダクトビジネス推進統括部長 （兼）プロダクト・サービス販売推進

 （兼）（富士通（株）） 統括部長

  （兼）（富士通（株））

村松 直岐 プロジェクト統括部長 システム本部

  AZSERVICE ソリューション統括部長

  （兼）AZSERVICE ソリューション

  センター長

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

3

《商品・サービス企画統括部》

原田 修治 商品・サービス企画統括部長 商品戦略本部アライアンス企画室長

塩見 秀樹 商品・サービス企画統括部長代理 ビジネスパートナー本部

  ニュービジネス推進統括部長

《業種・業務ソリューション推進統括部》

森田 浩司 業種・業務ソリューション推進 ビジネスパートナー本部

 統括部長代理 ソリューションマーケティング推進

  統括部長代理

《AZSERVICE 推進統括部》

平江 敬三 AZSERVICE 推進統括部長代理 営業推進本部

  プロダクト・サービス販売推進

  統括部長代理

任  松宰 プロジェクト統括部長 商品戦略本部プロジェクト統括部長

【産業営業本部】

《産業第二統括営業部》

松本  謙 産業第二統括営業部長 LA ビジネス第二統括営業部長

《住建産業統括営業部》

武井  深 住建産業統括営業部長 産業第二統括営業部長

《エネルギー産業統括営業部》

松浦 由明 エネルギー産業統括営業部長 LA ビジネス第一統括営業部長

【関西営業本部】

《流通・サービス統括営業部》

大岩 英文 流通・サービス統括営業部長代理 運輸・小売・サービス営業部長

【西日本営業本部】

桐明 建王 西日本営業本部長代理 九州支社長

 （兼）九州支社長 （兼）産業営業部長

 （兼）（富士通（株）） （兼）（富士通（株））

以 上